
Zarząd DrÓg WolewÓdzklth w Krakowie

Ręlon DrÓq wor***'i'*ot- rv1yŚl*nimch

32 40t} nłvsreo'ice" rr1' ljragcwcow'2

tel" 1 ?Z}?rł nn' tax 1??14 14 1s

WARUNKT UCZESTNTCTWA (WU)
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

PISEMNYM OFERTOWYM

,,SprzedaŻ samochodu ciężarowego Star 200''

RDWM-271-2-10112

Temat:

Nr sprawy:

Sprzedający:

opracował:

Tryb
postępowania:

Zatwierdził.

22.08.2012 r.

Zarząd Drog Wojewodzkich W Krakowie
Rejon Drog Wojewodzkich W Myślenicach
ul. Drogowcow 2,32_400 MyśIenice

RDW w Myślenicach
Tadeusz Jania
imię i nazwisko osoby sporządzającej WU

Przetarg nieog ran iczony pisemny ofertowy

WrłąlK_fiEJ{}

MyŚlenlce,



1. Zaząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg WojewÓdzkich w Myślenicach
ul. DrogowcÓw 2, 32-400 MyŚlenice, tel' 12-272-17-88, fax. 12-274-14-16'
urww.zdw.krakow.pl, Adres e-mail: rdwm@zdw.krakow.pl

ogłasza pzetarg nieograniczony pisemny ofertowy na:

,,Sprzedaż samochodu ciężarowego Star 200''.

Tematem przetargu jest spzedaż samochodu ciężarowego Star 200 uzytkowanego przez
Rejon DrÓg Wojewódzkich W Myślenicach z zachowaniem wymogów oraz zasad
okreŚlonych Zasadami gospodarowania ruchomościami przyjętych Uchwałą Nr xl116l07
Sejmiku WojewÓdztwa Małopolskiego z dnia27 sierpnia 2007 r.

Marka: Star
Typ: 200
Nr Ęestracyjny: KMY 99GN
Rok produkcji: 1980
Stan licznika:32732km
Pzebieg: ok.400000 km
Producent: FSC Starachowice
Nadwozie: wywrotka
PojemnośÓ sitnika: 6842 cm3
Rodzaj silnika: wysokoprężny
Nr VIN: 40748

oględzin samochodu moŻna dokonaĆ codziennie: od poniedziałku do piątku w godz' 800 -
1400 naterenie obwodu Drogowego w MyŚlenicach ul. Drogowców 2.

W formulazu ofeńy (zał. nr 1 WU) naleŻy podaĆ cenę jednostkową brutto (VAT - zwolnienie
na podstawie ań. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o VAT) w zł' za 1 sA., jednak nie mniejsząniż:
4.800,00 zł. (stanowiącą 75o/o wartoŚci wywoławczej ruchomości zgodnie z $ 7 ust. 2
Uchwały Nr )Vl 16107 Sejmiku WojewÓdztwa Małopolskiego z dnia 27 sierpnia 2007 r.)'

W cenie jednostkowej Kupujący winien uwzględniĆ wszystkie koszty związane z odbiorem
pojazdu.

Kupujący zobowiązany jest do uregulowania należności za zakupiony spzęt w terminie
7 dni od daty otrzymania faktury VAT, wystawionej pzez tutejszy Rejon na konto: Kredyt
Bank SA 1970 lll o/Kraków nr 89 1500 197912'19 7000 1937 0000.

Po zapłacie powyższej faktury za zakupiony pojazd (wpływie należności na konto
Spzedającego), Kupujący w terminie 7 dni we własnym zakresie i na własny koszt dokona
odbioru zakupionego pojazdu z plącu skłądowego w obecnoŚci pracownika obwodu od
poniedziałku do piątku w godz: od 730 do 1430.

Warunkiem pzystąpienia do pzetargu jest złoŻenie:
a) ofeńy cenowej _zał. nr 1 WU,
b) zaparafowanego projektu umowy _ zał. nr 2 WU,
c) oświadczenia - zał. nr 3 WU.
Spzedający nie dopuszcza złoŻenia oferty przewidującej odmienny niŻ określony
w Warunkach Uczestnictwa sposÓb spzedaŻy.
W przypadku, gdy Kupuiącym jest pzedsiębiorstwo lub osoba fizyczna prowadząca
działalnoŚÓ gospodarczą do oferty naleŻy załączyć aktualny odpis z właściwego Ęestru
albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarcze1 - wystawione
nie wcześnie1niŻ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

2

3

4.

5.



6' ofertę pisemną, zaparafowany projekt umowy oraz oŚwiadczenie nalezy złoŻyć
W zamkniętym opakowaniu w Rejonie Dróg Wojewódzkich W Myślenicach, 32-400
MyŚlenice, ul. DrogowcÓw 2 w pok. nr 6 - sekretariat, w terminie do 29.08.2012 r. do godz.
g30.

opakowanie należy oznaczyć: Rejon Dróg Wojewódzkich w Myślenicach ul. Drogowców 2
,,RDWM-271-2-10112 OFERTA - Sprzedaż samochodu Star 200, nie otwieraÓ pzed
dniem 29.08.2012 r. godz.100o" orazdanymi Kupującego'

7. otwarcie ofert nastąpi W siedzibie Rejonu DrÓg WojewÓdzkich W MyŚlenicach,
ul. DrogowcÓw 2,w dniu 29.08.2012r. o godz. 1000 , pok. nr 2 - świetlica.

8. lnformacji w sprawie przetargu udzielają:
- zagadnienia merytoryczne:
Wojciech Gorączko - tel.12-272-17-88,603-923-107 w godzinach od 80o do 14oo
- zagadnienia proceduralne:
Tadeusz Jania - tel.12-272-17-88 w godzinach od 800 do 1400.

9. Spzedający zastzega sobie prawo odstąpienia od pzetargu lub jego uniewaznienia bez
podania Wzyczyn.

'10. Spzedający wybierze ofeńę przedstawiającąna1kozystniejszą (najwyższą) cenę brutto.

Jeżeli nie można wybrać oferty przedstawiającej najkorzystniejszą cenę ofeńową ze
względu na to, że zostały złoŻone oferty o takiej samej cenie Spzedający wezwie
Kupujących ktÓzy złoŻyli te ofeńy, do złoŻenia w terminie okreŚlonym przez Spzedającego
ofeń dodatkowych. Kupujący składając ofeńy dodatkowe, nie mogą zaoferować cen
niższych niŻzaoterowane w złoŻonych ofeńach.


